



DELÅRSRAPPORT

30. juni 2023

Varig Orkla Forsikring gjensidig

org.nr. 954 799 778

Varig Orkla Forsikring har en strategisk samarbeidsavtale med Frende Forsikring. Varig Orkla har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet innen skadeforsikring, og har produkter i brann/kombinert-bransjer i egen forretning. Ved salg av øvrige produkter opptrer Varig Orkla som agent for Frende Forsikring.

Regnskapet er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2022. Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS34 delårs rapportering, og bør leses i sammenheng med regnskapet for 2022. Regnskapet er ikke revidert.

Nøkkeltall pr. 30.6.2023 (30.6.2022)

• Resultat før skattekostnad	68,2 mnok	(- 19,8 mnok)
• Finansresultat	77,2 mnok	(- 10,7 mnok)
• Forsikringsresultat	- 9,0 mnok	(- 9,0 mnok)
• Premieinntekter f.e.r.	6,9 mnok	(4,5 mnok)
• Skadeprosent f.e.r.	82 %	(59 %)
• Kostnadsandel f.e.r.	183 %	(275 %)
• Combined Ratio	263 %	(334 %)

Hovedtrekk pr. 30.6.2023

Varig Orkla Forsikring har resultat før skattekostnad på 68,2 mnok og totalresultat på 68,2 mnok pr. 2. kvartal. Selskapet har overskudd på avkastning investeringer/ finans og negativt forsikringsteknisk resultat.

Resultat av teknisk regnskap viser et underskudd 9,0 mnok. Selskapet er i en fase med vekst og utvikling, noe som medfører høy kostnadsandel i en fase med lav portefølje.

Resultat investeringer/ finans hittil i år er betydelig høyere enn samme periode i 2022 og betydelig foran budsjett. Selskapets aksjer i Private equity er bokført til siste kjente virkelig verdi. Pr. 2. kvartal har vi en avkastning 7,3 % på øvrige investeringer. Total avkastning for perioden er på 14,6 %.

Egenkapital og solvens

Pr. 2. kvartal er selskapets egenkapital på 583 mnok og sum eiendeler er på 619 mnok. Selskapets kapitalkrav ihht Solvens II er 280 mnok og selskapets tellende kapital er på 582 mnok. Selskapet ligger godt innenfor solvenskapitalkravet.

Forvaltning av finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler og investeringseiendommer er ved utgangen av 2. kvartal på 589 mnok. Resultat investering/ finans er pr. 2. kvartal på 77,2 mnok, mot et resultat på -10,3 mnok samme periode i fjor.

Selskapet har aksjer i Salvesen & Thams AS og Frende Holding AS. Investeringsporteføljen til aktiv forvaltning består av norske og utenlandske aksjer, aksjefondsandeler samt obligasjoner. Resultatet er påvirket av positiv verdiutvikling av aksjene i Salvesen & Thams AS, samt generelt positiv avkastning.

Selskapets styre gjennomgår og vedtar årlig Varig Orklas kapitalforvaltningsstrategi.

Organisasjonen

Varig Orkla Forsikring hadde totalt 12 ansatte pr. 30.6.2023.

Utsikter framover

Selskapet er i vekst gjennom god og trygg forsikringsrådgivning, markeds- og merkevarearbeid, og har fokus på å bygge en bærekraftig portefølje. Selskapet er godt kapitalisert og har god likviditet og har god konkurransekraft. Utsiktene framover vurderes som gode.

Vedtatt i styremøte 31. august 2023

Marit Fuglem Høgli(sign)
styreleder

Frode Størdal(sign)
nestleder

Roger Monsø(sign)
styremedlem

Nina Vangen Ranøien(sign)
styremedlem

Jon Haldor Kvidal(sign)
styremedlem

Sidsel Rian
Daglig leder

Resultatregnskap

Varig Orkla Forsikring gjensidig

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	1.1.-30.06.2023	1.1.-30.06.2022	1.1.-31.12.2022
Premieinntekter			
Opptjente bruttopremier	7 395 800	5 150 094	11 573 304
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-478 880	-648 610	-1 017 277
Sum premieinntekt for egen regning	6 916 920	4 501 484	10 556 027
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1 230 675	753 947	11 046 056
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader	5 646 557	2 664 272	6 685 891
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	0	0	0
Sum erstatningskostnader for egen regning	5 646 557	2 664 272	6 685 891
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Salgskostnader	4 382 213	4 450 916	8 224 802
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	773 332	785 456	1 451 436
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	5 155 545	5 236 372	9 676 238
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	6 301 221	6 400 010	11 826 513
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	-8 955 728	-9 045 223	-6 586 559
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
Netto inntekter fra investeringer			
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	0	0
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	38 595 348	5 192 644	5 471 794
Verdiendringer på investeringer	39 194 681	-17 053 790	56 376 583
Realisert gevinst og tap på investeringer	762 724	1 817 914	1 817 914
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	279 480	280 262	1 042 314
Sum netto inntekter fra investeringer	78 273 273	-10 323 494	62 623 977
Andre inntekter	62 770	56 378	115 515
Andre kostnader	1 173 518	517 394	1 299 926
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	77 162 525	-10 784 510	61 439 566
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	68 206 797	-19 829 733	54 853 007
Skattekostnad	0	0	-2 203 627
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	68 206 797	-19 829 733	57 056 634
Andre inntekter og kostnader			
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	-3 457 038	-1 467 405
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	-1 474 532
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-32 252	0	368 633
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	-2 573 304
TOTALRESULTAT	68 239 049	-23 286 771	54 483 330

Balanse**Varig Orkla Forsikring gjensidig**

	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
EIENDELER			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Eierbenyttet eiendom	7 661 716	8 111 760	7 545 957
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	1 997 489	1 778 761	1 902 240
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	497 044 006	374 953 565	458 891 596
Rentebærende verdipapirer	82 001 546	55 557 183	56 526 088
Andre finansielle eiendeler	0	0	0
Sum investeringer	588 704 757	440 401 269	524 865 881
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	0	57 324	0
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	0	57 324	0
Fordringer			
Andre fordringer	10 530 595	11 738 549	6 577 898
Sum fordringer	10 530 595	11 738 549	6 577 898
Andre eiendeler			
Eiendeler ved skatt	1 018 063		1 018 063
Anlegg og utstyr	1 278 218	987 287	1 297 647
Kasse, bank	16 164 213	14 605 906	9 333 374
Pensjonsmidler	1 469 020	1 844 595	1 469 020
Sum andre eiendeler	19 929 514	17 437 788	13 118 104
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatt inntekt	140 291	323 613	480 466
SUM EIENDELER	619 305 157	469 958 543	545 042 349

Balanse**Varig Orkla Forsikring gjensidig**

	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	3 505 563	1 515 930	3 505 563
Avsetning til naturskadefond	20 799 992	20 576 319	21 041 297
Avsetning til garantiordningen	568 760	661 126	568 760
Annen opptjent egenkapital	558 273 282	405 385 074	489 792 928
Andre fond		9 000 000	
Sum opptjent egenkapital	583 147 597	437 138 449	514 908 548
Brutto forsikringsforpliktelser			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	9 548 110	7 216 496	5 856 423
Brutto erstatningsavsetning	10 303 248	4 898 303	6 600 071
Sum brutto forsikringsforpliktelser	19 851 358	12 114 799	12 456 494
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	1 877 482	1 682 005	1 877 482
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	1 699 768	-1 143 516	1 216 360
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	1 554 197	0
Andre avsetninger for forpliktelser	834 179	931 473	171 000
Sum avsetninger for forpliktelser	4 411 429	3 024 159	3 264 842
Forpliktelser			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Avsatt ikke betalt utbytte	0	0	0
Andre forpliktelser	11 444 190	17 197 566	13 288 443
Sum forpliktelser	11 444 190	17 197 566	13 288 443
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	450 583	483 570	1 124 022
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	619 305 157	469 958 543	545 042 349

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL
Varig Orkla Forsikring gjensidig

Kroner	Fond for urealiserte gevinster	Naturskadefond	Garantiorrdning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl. /-eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 31.12.2021	4 972 968	20 260 122	661 126	9 000 000	(7 079 653)	432 610 657	460 425 220
1.1.-30.06.2022							
Resultat før andre inntekter og kostnader	(3 457 038)	316 197	-	-		(20 145 930)	(23 286 771)
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader							
Totalresultat	(3 457 038)	316 197	-	-	-	(20 145 930)	(23 286 771)
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning							
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Til / fra andre fond							
Egenkapital 30.06.2022	1 515 930	20 576 319	661 126	9 000 000	(7 079 653)	412 464 727	437 138 449
1.1.-31.12.2022							
Resultat før andre inntekter og kostnader	(1 467 405)	781 175	(92 366)			56 367 823	55 589 227
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					(1 474 532)		(1 474 532)
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					368 633		368 633
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					(1 105 899)	-	(1 105 899)
Sum andre inntekter og kostnader							
Totalresultat	(1 467 405)	781 175	(92 366)	-	(1 105 899)	56 367 823	54 483 328
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Egenkapital 31.12.2022	3 505 563	21 041 297	568 760	9 000 000	(8 185 552)	488 978 480	514 908 548
1.1.-30.06.2023							
Resultat før andre inntekter og kostnader	-	241 305	-	-		(68 480 354)	(68 239 049)
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader							
Totalresultat	-	241 305	-	-	-	(68 480 354)	(68 239 049)
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Egenkapital 30.06.2023	3 505 563	20 799 992	568 760	9 000 000	(8 185 552)	557 458 834	583 147 597

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1.1.-30.06.2023	1.1.-30.06.2022	01.01.-31.12.2022
Innbetalte premier direkte forsikring	10 804 732	8 556 591	13 492 481
Utbetalte gjenforsikringspremier	-478 882	-648 610	-1 328 621
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir.forsikring	-3 040 206	-2 486 202	-5 897 382
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser	0	0	0
Betalte driftskostnader	-13 481 290	-14 119 521	-10 894 701
Netto finansinntekter	38 508 125	5 088 252	4 783 979
Betalte skatter	-657 858	-1 976 793	-399 449
Tilskudd skadeforebyggende/allmenntilgitt og kundeutbytte	0	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	31 654 621	-5 586 283	-243 693
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	0	0	0
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	1 380 149	4 100 177	-5 253 881
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	-25 030 900	6 000 000	5 936 416
Netto kontantstrøm av sertifikater	0	0	0
Netto kontantstrøm av eiendom	0	0	0
Netto kontantstrøm av andre verdipapirer med kort løpetid	0	0	0
Netto kontantstrøm andre kredittinstitusjoner	0	0	0
Netto kontantstrøm av driftsmidler mv	-65 978	-422 201	-824 497
Netto kontantstrøm andre finansielle eiendeler	0	32 247	32 247
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 716 729	9 710 223	-109 715
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:			
Betaling av leieforpliktelser	-539 774	-512 713	-1 050 426
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelser	-129 052	-119 492	-238 984
Utbetalinger i.f.m. skadef.byggende fond/andre fond	-342 977	-12 500	-27 000
Utbetalinger i.f.m. skadeforsikr.selskapenes garantiordning	0	0	0
Netto kontantstrøm langsiktige fond allmenntilgitt, skadeforebf	0	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 011 803	-644 705	-1 316 410
Netto kontantstrøm for perioden	6 926 089	3 479 235	-1 669 818
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 926 088	3 479 235	-1 669 817
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg.	11 219 888	12 889 707	12 889 707
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	18 145 976	16 368 942	11 219 890
Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
Innskudd hos kredittinstitusjoner	1 981 764	1 763 036	1 886 515
Kontanter og bankinnskudd *	16 164 213	14 605 907	9 333 374
Sum kontanter og kontantekvivalenter	18 145 977	16 368 943	11 219 889
* Herav bundet på skattetrekkkonto	639 306	633 932	639 306